TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT CAO THẮNG
BỘ MÔN LLCT – GDTC – GDQP
TP HCM, ngày 18 tháng 05 năm 2020

THÔNG BÁO
DÀNH CHO SINH VIÊN HỆ CAO ĐẲNG CÁC NGHỀ KHÓA 19
Về việc học tập môn Giáo dục Quốc Phòng An Ninh và môn Bơi Lội

Do tình hình dịch Covid 19 kéo dài và đảm bảo an toàn sức khỏe cho sinh viên. Thời gian học môn GDQP và môn Bơi Lội của các lớp CĐ các nghề khóa 2019 được điều chỉnh như sau:
Môn GDQP AN: học tập trung 7 ngày tại TT GDQP AN/ trường CĐN số 8/ BQP – Đường Bùi Văn Hòa, Phường Long Bình Tân, TP.Biên Hòa, Tỉnh Đồng Nai
- Đợt 1: 23/08 - 30/8/2020
- Đợt 2: 30/8 - 06/9/2020
Môn Bơi lội: các lớp học đi GDQP đợt 1 sẽ bắt đầu từ tuần 1 ngày 31/08/2020, các lớp học GDQP đợt 2 sẽ bắt đầu từ tuần 2 ngày 07/09/2020 tại CLB Bơi Lặn Phú Thọ, số 25A Lý Thường Kiệt – Phường 15 – Quận 11 – TP HCM (gần ngã tư đường 3/2 và đường Lý Thường Kiệt). Các lớp sẽ học Bơi 2 buổi/tuần, sinh viên xem lịch cụ thể trên Thời khóa biểu môn GDTC – Bơi Lội. Sinh viên học ghép môn Bơi chú ý lịch học của các lớp.
Bộ môn kính nhờ Phòng CTCT - HSSV, lực lượng thầy cô GVCN thông báo tới toàn thể SV các lớp của hệ Cao đẳng các nghề khóa 2019.
Đề nghị sinh viên các lớp tham khảo trước nội dung lý thuyết môn Bơi Lội mà bộ môn giới thiệu tới các em trên trang web Khoa Giáo Dục Đại Cương.
Khi có thông báo thời gian đi học chính thức, đề nghị các bạn tham gia học tập đầy đủ và chấp hành đúng các nội quy quy định của Bộ môn đã phổ biến từ đầu năm.
Trân trọng./.
Nơi nhận:
- Khoa GDĐC(lưu)	Bộ môn LLCT-GDTC-GDQP
- Phòng CTTT HSSV	(Đã ký)
- Website

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT CAO THẮNG
BỘ MÔN LLCT – GDTC – GDQP
TP HCM, ngày 18 tháng 05 năm 2020

THÔNG BÁO
DÀNH CHO SINH VIÊN HỆ CAO ĐẲNG CÁC NGÀNH KHÓA 19
Về việc học tập môn Bóng Chuyền và môn Giáo dục Quốc Phòng An Ninh

Do tình hình dịch Covid 19 kéo dài và đảm bảo an toàn sức khỏe cho sinh viên. Thời gian học môn Bóng Chuyềnvà môn GDQP của các lớp hệ CĐ các ngành khóa 2019 được điều chỉnh như sau:
Môn Bóng Chuyền: bắt đầu từ ngày 25/05/2020 tại CLB Bơi Lặn Phú Thọ, số 25A Lý Thường Kiệt – Phường 15 – Quận 11 – TP HCM (gần ngã tư đường 3/2 và đường Lý Thường Kiệt). Thời gian học cụ thể theo TKB đã thông báo tới các lớp. Nếu lớp nào có vướng mắc thời gian học liên hệ trực tiếp với cô Hoa (ĐT: 0983655936) hoặc thầy Đỉnh (ĐT: 0939802800) để điều chỉnh cho phù hợp. Sinh viên học ghép môn Bóng chuyền chú ý lịch học của các lớp.
Môn GDQP AN: học tập trung 7 ngày tại TT GDQP AN/ trường CĐN số 8/ BQP – Đường Bùi Văn Hòa, Phường Long Bình Tân, TP.Biên Hòa, Tỉnh Đồng Nai
- Đợt 1: 02/08 - 09/08/2020
- Đợt 2: 09/08 - 16/08/2020
- Đợt 3: 16/08 - 23/08/2020
Bộ môn kính nhờ Phòng CTCT - HSSV, lực lượng thầy cô GVCN thông báo tới toàn thể SV các lớp của hệ Cao đẳng các ngành khóa 2019.
Đề nghị sinh viên các lớp tham khảo trước nội dung lý thuyết môn Bóng Chuyền, các bài tập phát triển thể lực, các bài tập chuyên môn Bóng chuyền mà bộ môn giới thiệu tới các em trên trang web Khoa Giáo Dục Đại Cương và trên các lớp Google Classroom.
Khi đi học yêu cầu các bạn tham gia học tập đầy đủ và chấp hành đúng các nội quy quy định của Bộ môn đã phổ biến từ đầu năm.
Trân trọng./.
Nơi nhận:
[bookmark: _GoBack]- Khoa GDĐC (lưu)	Bộ môn LLCT-GDTC-GDQP
- Phòng CTTT HSSV	(Đã ký)
- Website